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Team

335
349
365
323
333
364
374
340
319
346
347
309
357
326
351
358
370
320
373
301
348
363
314
355
328
331
321
356
342
345
369
336
304
343
338
324

Navn
Sirma IL/G-Sport Tana
Team XL-BYGG
Team DNB
Team GL@D
Rema 1000 Lakselv
Hoist/Sweco Goodfighters Team
Grieg Seafood Finnmark
Team Foss Sport
Team BergFredriksen
Skullerud sportsklubb Sykel
SuverenSport
Team Hof
Sportl Alta
Porsanger CK 1
2Geir
Kaldfornia
Team Anton
Team 24
Team STX OSV
Team Foss Sport/CrossFit Oslo
Harvey-Lynum
Rye oldboys.
Vestmark rippers / ABBV
Seindjoen pyodrdpojat -56
Team G-sport Hammari
Porsanger CK2
Team Twentyfour
Team Sgr Varanger
Mt. Bawlers
Team Slim
Kjellmann Motorsport
Skogn Sykkel (+2h penalty)
Team MX Sport Tromsg
Team Nornett AS
Pure Energy
Team Spirit

mal
Sunday 08:27
Sunday 09:04
Sunday 09:37
Sunday 11:36
Sunday 11:57
Sunday 12:04
Sunday 12:33
Sunday 13:16
Sunday 13:41
Sunday 13:48
Sunday 14:16
Sunday 14:32
Sunday 14:58
Sunday 15:04
Sunday 16:09
Sunday 16:38
Sunday 16:43
Sunday 16:57
Sunday 17:01
Sunday 17:10
Sunday 17:31
Sunday 18:06
Sunday 18:19
Sunday 19:59
Sunday 20:19
Sunday 20:46
Sunday 21:03
Sunday 22:18
Sunday 22:47
Monday 00:19
Monday 01:29
Monday 02:08
Monday 02:10
Monday 02:24
Monday 02:32
Monday 03:12

Tid
0d 19h 27m
0d 20h 4m
0d 20h 37m
0d 22h 36m
0d 22h 57m
0d 23h 4m
0d 23h 33m
1d Oh 16m
1d Oh 41m
1d Oh 48m
1d 1h 16m
1d 1h 32m
1d 1h 58m
1d 2h 4m
1d 3h 9m
1d 3h 38m
1d 3h43m
1d 3h 57m
1d4h 1m
1d 4h 10m
1d 4h 31m
1d 5h 6m
1d 5h 19m
1d 6h 59m
1d 7h 19m
1d 7h 46m
1d 8h 3m
1d 9h 18m
1d 9h 47m
1d 11h 19m
1d 12h 29m
1d 13h 8m
1d 13h 10m
1d 13h 24m
1d 13h 32m
1d 14h 12m

Pitstop
Oh 23m Os
0h 36m Os
0h 36m Os
0Oh 32m Os
0h 32m Os
0h 58m Os

1h 8m Os
1h 29m Os
2h 3m Os
1h 12m Os
1h 59m Os
2h 8m Os
1h 39m Os
1h 24m Os
3h 17m Os
3h 8m Os
2h Om Os
2h 39m Os
2h 17m Os
2h 5m Os
2h 23m Os
3h 21m Os
3h 9m Os
3h 42m 0Os
4h 35m Os
2h 26m Os
2h 39m Os
3h 29m Os
4h 29m Os
4h 35m Os
5h 30m Os
4h 16m Os
6h 28m 0s
4h 28m Os
5h 30m Os
3h 53m Os



Nr Team Navn Mal Tid Pitstop

1 352 GranMose Sunday 20:21 1d 7h 21m 3h 41m Os
307 Team HiF Monday 00:36 1d 11h 36m 2h 48m Os

3 303 Team Spenst Monday 03:27 1d 14h 27m 6h 9m Os



A W N -

Team Navn Mal Tid Pitstop

350 Team Bunde Herbalife 24 Sunday 12:37 0d 23h 37m 1h 23m Os
344 Team Trgkk Sunday 19:38 1d 6h 38m 3h33m0s
313 Team Klin Kokos Monday 01:53 1d 12h 53m 3h 42m Os

367 Team Byhagen Monday 03:53 1d 14h 53m 6h 37m Os



DNF

302 Trones Sykkel

305 Team Odd Erik Oppheim as
308 Team Squeezy

311 Team Elin

315 Team Intersport Alta
316 Team Heitmann

317 Team Smartdok

318  Rent Trakk

325 Team Pettersen

327 Team luostejok

330 Team Retriever

332 Sportl Alta Express
334 Team RMI Sweden
341 JAB

353 Thomassen / Grgnn
354 Team FFWD

359 STB Team 300

360 Monstertrgkk

361 Team Gsport Alta
362 Team Maxbo

368 Team Brgdrene Andersen
371 "DE GAMLE"

372 Team GT



Track 1 - Brdr. Andersen Stage, Start Alta - Suolovuobmi. (67.5 km)
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Name
365 Team DNB
349 Team XL-BYGG

364 Hoist/Sweco Goodfighters Team

335 Sirma IL/G-Sport Tana
317 Team Smartdok

350 Team Bunde Herbalife 24
372 Team GT

368 Team Brgdrene Andersen
330 Team Retriever

374 Grieg Seafood Finnmark
323 Team GL@D

346 Skullerud sportsklubb Sykel
333 Rema 1000 Lakselv

340 Team Foss Sport

353 Thomassen / Grgnn

358 Kaldfornia

309 Team Hof

362 Team Maxbo

357 Sportl Alta

326 Porsanger CK 1

360 Monstertrgkk

319 Team BergFredriksen
363 Rye oldboys.

332 Sportl Alta Express

347 SuverenSport

351 2Geir

348 Harvey-Lynum

325 Team Pettersen

331 Porsanger CK2

354 Team FFWD

308 Team Squeezy

320 Team 24

373 Team STX OSV

301 Team Foss Sport/CrossFit Oslo
302 Trones Sykkel

314 Vestmark rippers / ABBV
370 Team Anton

334 Team RMI Sweden

311 Team Elin

361 Team Gsport Alta

356 Team S¢r Varanger

355 Seindjoen pyorapojat -56

Time
03:08:00
03:08:00
03:14:00
03:14:00
03:18:00
03:18:00
03:20:00
03:20:00
03:25:00
03:25:00
03:25:00
03:25:00
03:25:00
03:29:00
03:30:00
03:30:00
03:31:00
03:33:00
03:33:00
03:33:00
03:41:00
03:44:00
03:45:00
03:45:00
03:48:00
03:49:00
03:49:00
03:49:00
03:49:00
03:52:00
03:55:00
03:55:00
03:56:00
03:56:00
03:56:00
03:59:00
04:02:00
04:03:00
04:03:00
04:04:00
04:05:00
04:07:00

Avg speed
21.54 km/t
21.54 km/t
20.88 km/t
20.88 km/t
20.45 km/t
20.45 km/t
20.25 km/t
20.25 km/t
19.76 km/t
19.76 km/t
19.76 km/t
19.76 km/t
19.76 km/t
19.38 km/t
19.29 km/t
19.29 km/t
19.19 km/t
19.01 km/t
19.01 km/t
19.01 km/t
18.33 km/t
18.08 km/t
18.00 km/t
18.00 km/t
17.76 km/t
17.69 km/t
17.69 km/t
17.69 km/t
17.69 km/t
17.46 km/t
17.23 km/t
17.23 km/t
17.16 km/t
17.16 km/t
17.16 km/t
16.95 km/t
16.74 km/t
16.67 km/t
16.67 km/t
16.60 km/t
16.53 km/t
16.40 km/t



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

342 Mt. Bawlers

305 Team Odd Erik Oppheim as
328 Team G-sport Hammari
371 "DE GAMLE"

321 Team Twentyfour

369 Kjellmann Motorsport
318 Rent Trakk

303 Team Spenst

336 Skogn Sykkel (+2h penalty)
341 JAB

316 Team Heitmann

343 Team Nornett AS

307 Team HiF

345 Team Slim

304 Team MX Sport Tromsg
352 GranMose

315 Team Intersport Alta
359 STB Team 300

367 Team Byhagen

313 Team Klin Kokos

338 Pure Energy

327 Team luostejok

324 Team Spirit

344 Team Trgkk

04:12:00
04:16:00
04:20:00
04:20:00
04:20:00
04:23:00
04:23:00
04:26:00
04:31:00
04:31:00
04:38:00
04:41:00
04:43:00
04:51:00
04:52:00
04:52:00
04:54:00
04:54:00
04:58:00
05:01:00
05:01:00
05:04:00
05:33:00
05:35:00

Track 2 - Oves Varehandel Stage, Suolovuobmi - Masi. (26.4 km)
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Name

364 Hoist/Sweco Goodfighters Team

317 Team Smartdok

335 Sirma IL/G-Sport Tana
372 Team GT

365 Team DNB

350 Team Bunde Herbalife 24
349 Team XL-BYGG

368 Team Brgdrene Andersen
333 Rema 1000 Lakselv

374 Grieg Seafood Finnmark
319 Team BergFredriksen
346 Skullerud sportsklubb Sykel
309 Team Hof

363 Rye oldboys.

357 Sportl Alta

342 Mt. Bawlers

330 Team Retriever

Time
01:01:00
01:02:00
01:02:00
01:03:00
01:04:00
01:05:00
01:05:00
01:06:00
01:08:00
01:08:00
01:09:00
01:09:00
01:10:00
01:11:00
01:11:00
01:11:00
01:12:00

16.07 km/t
15.82 km/t
15.58 km/t
15.58 km/t
15.58 km/t
15.40 km/t
15.40 km/t
15.23 km/t
14.94 km/t
14.94 km/t
14.57 km/t
14.41 km/t
14.31 km/t
13.92 km/t
13.87 km/t
13.87 km/t
13.78 km/t
13.78 km/t
13.59 km/t
13.46 km/t
13.46 km/t
13.32 km/t
12.16 km/t
12.09 km/t

Avg speed
25.97 km/t
25.55 km/t
25.55 km/t
25.14 km/t
24.75 km/t
24.37 km/t
24.37 km/t
24.00 km/t
23.29 km/t
23.29 km/t
22.96 km/t
22.96 km/t
22.63 km/t
22.31 km/t
22.31 km/t
22.31 km/t
22.00 km/t



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

332 Sportl Alta Express

340 Team Foss Sport

314 Vestmark rippers / ABBV
360 Monstertrgkk

323 Team GL@D

305 Team Odd Erik Oppheim as
347 SuverenSport

351 2Geir

353 Thomassen / Grgnn

320 Team 24

331 Porsanger CK2

326 Porsanger CK 1

311 Team Elin

362 Team Maxbo

325 Team Pettersen

371 "DE GAMLE"

373 Team STX OSV

370 Team Anton

301 Team Foss Sport/CrossFit Oslo
356 Team S¢r Varanger

348 Harvey-Lynum

355 Seindjoen pyorapojat -56
334 Team RMI Sweden

336 Skogn Sykkel (+2h penalty)
304 Team MX Sport Tromsg
308 Team Squeezy

313 Team Klin Kokos

321 Team Twentyfour

303 Team Spenst

318 Rent Trakk

358 Kaldfornia

341 JAB

369 Kjellmann Motorsport
352 GranMose

345 Team Slim

354 Team FFWD

302 Trones Sykkel

359 STB Team 300

338 Pure Energy

367 Team Byhagen

361 Team Gsport Alta

328 Team G-sport Hammari
316 Team Heitmann

343 Team Nornett AS

307 Team HiF

01:12:00
01:12:00
01:12:00
01:13:00
01:13:00
01:13:00
01:13:00
01:13:00
01:13:00
01:14:00
01:14:00
01:15:00
01:15:00
01:16:00
01:16:00
01:17:00
01:17:00
01:18:00
01:18:00
01:19:00
01:20:00
01:21:00
01:22:00
01:24:00
01:24:00
01:25:00
01:26:00
01:27:00
01:27:00
01:27:00
01:27:00
01:27:00
01:28:00
01:29:00
01:29:00
01:29:00
01:30:00
01:30:00
01:31:00
01:32:00
01:32:00
01:34:00
01:34:00
01:37:00
01:38:00

22.00 km/t
22.00 km/t
22.00 km/t
21.70 km/t
21.70 km/t
21.70 km/t
21.70 km/t
21.70 km/t
21.70 km/t
21.41 km/t
21.41 km/t
21.12 km/t
21.12 km/t
20.84 km/t
20.84 km/t
20.57 km/t
20.57 km/t
20.31 km/t
20.31 km/t
20.05 km/t
19.80 km/t
19.56 km/t
19.32 km/t
18.86 km/t
18.86 km/t
18.64 km/t
18.42 km/t
18.21 km/t
18.21 km/t
18.21 km/t
18.21 km/t
18.21 km/t
18.00 km/t
17.80 km/t
17.80 km/t
17.80 km/t
17.60 km/t
17.60 km/t
17.41 km/t
17.22 km/t
17.22 km/t
16.85 km/t
16.85 km/t
16.33 km/t
16.16 km/t



63
64
65
66
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327 Team luostejok

315 Team Intersport Alta
324 Team Spirit

344 Team Trgkk

Name

335 Sirma IL/G-Sport Tana
365 Team DNB

368 Team Brgdrene Andersen
317 Team Smartdok

349 Team XL-BYGG

364 Hoist/Sweco Goodfighters Team

374 Grieg Seafood Finnmark
346 Skullerud sportsklubb Sykel
340 Team Foss Sport

350 Team Bunde Herbalife 24
309 Team Hof

333 Rema 1000 Lakselv

358 Kaldfornia

351 2Geir

347 SuverenSport

319 Team BergFredriksen
305 Team Odd Erik Oppheim as
357 Sportl Alta

326 Porsanger CK 1

353 Thomassen / Grgnn

332 Sportl Alta Express

360 Monstertrgkk

355 Seindjoen pyorapojat -56
323 Team GL@D

301 Team Foss Sport/CrossFit Oslo
311 Team Elin

363 Rye oldboys.

342 Mt. Bawlers

348 Harvey-Lynum

314 Vestmark rippers / ABBV
320 Team 24

302 Trones Sykkel

321 Team Twentyfour

330 Team Retriever

334 Team RMI Sweden

362 Team Maxbo

373 Team STX OSV

01:38:00
01:45:00
01:53:00

-00:18:00

Track 3 - Kontor og Grafisk Stage, Masi - Suossjavri. (42.9 km)

Time
02:53:00
02:57:00
03:00:00
03:04:00
03:10:00
03:14:00
03:14:00
03:28:00
03:28:00
03:29:00
03:33:00
03:33:00
03:35:00
03:35:00
03:36:00
03:36:00
03:41:00
03:43:00
03:44:00
03:44:00
03:53:00
03:54:00
03:56:00
03:56:00
03:57:00
03:59:00
04:01:00
04:01:00
04:01:00
04:01:00
04:02:00
04:05:00
04:06:00
04:08:00
04:10:00
04:16:00
04:17:00

16.16 km/t
15.09 km/t
14.02 km/t
-88.00 km/t

Avg speed
14.88 km/t
14.54 km/t
14.30 km/t
13.99 km/t
13.55 km/t
13.27 km/t
13.27 km/t
12.38 km/t
12.38 km/t
12.32 km/t
12.08 km/t
12.08 km/t
11.97 km/t
11.97 km/t
11.92 km/t
11.92 km/t
11.65 km/t
11.54 km/t
11.49 km/t
11.49 km/t
11.05 km/t
11.00 km/t
10.91 km/t
10.91 km/t
10.86 km/t
10.77 km/t
10.68 km/t
10.68 km/t
10.68 km/t
10.68 km/t
10.64 km/t
10.51 km/t
10.46 km/t
10.38 km/t
10.30 km/t
10.05 km/t
10.02 km/t



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

328 Team G-sport Hammari
370 Team Anton

325 Team Pettersen

331 Porsanger CK2

354 Team FFWD

308 Team Squeezy

344 Team Tregkk

352 GranMose

369 Kjellmann Motorsport
345 Team Slim

336 Skogn Sykkel (+2h penalty)
304 Team MX Sport Tromsg
371 "DE GAMLE"

356 Team S¢r Varanger
318 Rent Trakk

307 Team HiF

341 JAB

359 STB Team 300

367 Team Byhagen

303 Team Spenst

343 Team Nornett AS

338 Pure Energy

316 Team Heitmann

324 Team Spirit

313 Team Klin Kokos

04:19:00
04:19:00
04:21:00
04:22:00
04:26:00
04:28:00
04:30:00
04:31:00
04:35:00
04:39:00
04:49:00
04:52:00
04:52:00
04:56:00
04:57:00
05:04:00
05:04:00
05:05:00
05:07:00
05:11:00
05:19:00
05:27:00
05:29:00
05:31:00
05:48:00

Track 4 - Kontor og Grafisk Stage, Suossjavri - Nedre Mollisjok. (26.1 km)

Nr
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Name

365 Team DNB

335 Sirma IL/G-Sport Tana

317 Team Smartdok

364 Hoist/Sweco Goodfighters Team
349 Team XL-BYGG

368 Team Brgdrene Andersen

374 Grieg Seafood Finnmark

323 Team GL@D

333 Rema 1000 Lakselv

358 Kaldfornia

350 Team Bunde Herbalife 24

362 Team Maxbo

309 Team Hof

305 Team Odd Erik Oppheim as
346 Skullerud sportsklubb Sykel
301 Team Foss Sport/CrossFit Oslo

Time
01:24:00
01:25:00
01:25:00
01:26:00
01:28:00
01:29:00
01:30:00
01:31:00
01:33:00
01:35:00
01:38:00
01:38:00
01:39:00
01:39:00
01:40:00
01:41:00

9.94 km/t
9.94 km/t
9.86 km/t
9.82 km/t
9.68 km/t
9.60 km/t
9.53 km/t
9.50 km/t
9.36 km/t
9.23 km/t
8.91 km/t
8.82 km/t
8.82 km/t
8.70 km/t
8.67 km/t
8.47 km/t
8.47 km/t
8.44 km/t
8.38 km/t
8.28 km/t
8.07 km/t
7.87 km/t
7.82 km/t
7.78 km/t
7.40 km/t

Avg speed
18.64 km/t
18.42 km/t
18.42 km/t
18.21 km/t
17.80 km/t
17.60 km/t
17.40 km/t
17.21 km/t
16.84 km/t
16.48 km/t
15.98 km/t
15.98 km/t
15.82 km/t
15.82 km/t
15.66 km/t
15.50 km/t



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Track 5 - Kontor og Grafisk Stage, Nedre Mollisjok - Jotka ved vei. (58.3 km)

Nr
1
2

326 Porsanger CK 1

357 Sportl Alta

314 Vestmark rippers / ABBV
320 Team 24

347 SuverenSport

313 Team Klin Kokos

340 Team Foss Sport

373 Team STX OSV

332 Sportl Alta Express
351 2Geir

321 Team Twentyfour

319 Team BergFredriksen
355 Seindjoen pyorapojat -56
363 Rye oldboys.

308 Team Squeezy

348 Harvey-Lynum

331 Porsanger CK2

352 GranMose

311 Team Elin

302 Trones Sykkel

370 Team Anton

344 Team Tregkk

336 Skogn Sykkel (+2h penalty)
334 Team RMI Sweden

341 JAB

345 Team Slim

304 Team MX Sport Tromsg
328 Team G-sport Hammari
369 Kjellmann Motorsport
307 Team HiF

359 STB Team 300

338 Pure Energy

367 Team Byhagen

303 Team Spenst

324 Team Spirit

343 Team Nornett AS

356 Team Sg¢r Varanger

342 Mt. Bawlers

316 Team Heitmann

Name
335 Sirma IL/G-Sport Tana
349 Team XL-BYGG

01:41:00
01:42:00
01:42:00
01:43:00
01:44:00
01:46:00
01:46:00
01:46:00
01:46:00
01:47:00
01:48:00
01:48:00
01:48:00
01:50:00
01:51:00
01:52:00
01:53:00
01:54:00
01:54:00
01:58:00
01:58:00
02:01:00
02:03:00
02:04:00
02:06:00
02:09:00
02:11:00
02:13:00
02:14:00
02:14:00
02:17:00
02:17:00
02:21:00
02:23:00
02:30:00
02:33:00
02:36:00
02:51:00
03:09:00

Time
04:28:00
04:41:00

15.50 km/t
15.35 km/t
15.35 km/t
15.20 km/t
15.06 km/t
14.77 km/t
14.77 km/t
14.77 km/t
14.77 km/t
14.64 km/t
14.50 km/t
14.50 km/t
14.50 km/t
14.24 km/t
14.11 km/t
13.98 km/t
13.86 km/t
13.74 km/t
13.74 km/t
13.27 km/t
13.27 km/t
12.94 km/t
12.73 km/t
12.63 km/t
12.43 km/t
12.14 km/t
11.95 km/t
11.77 km/t
11.69 km/t
11.69 km/t
11.43 km/t
11.43 km/t
11.11 km/t
10.95 km/t
10.44 km/t
10.24 km/t
10.04 km/t
9.16 km/t
8.29 km/t

Avg speed
13.05 km/t
12.45 km/t



365 Team DNB

317 Team Smartdok

323 Team GL@D

368 Team Brgdrene Andersen
340 Team Foss Sport

333 Rema 1000 Lakselv

309 Team Hof

347 SuverenSport

357 Sport1 Alta

364 Hoist/Sweco Goodfighters Team
319 Team BergFredriksen

374 Grieg Seafood Finnmark
346 Skullerud sportsklubb Sykel
305 Team Odd Erik Oppheim as
351 2Geir

358 Kaldfornia

373 Team STX OSV

350 Team Bunde Herbalife 24
370 Team Anton

326 Porsanger CK 1

320 Team 24

348 Harvey-Lynum

352 GranMose

363 Rye oldboys.

355 Seindjoen pyorapojat -56
344 Team Trekk

301 Team Foss Sport/CrossFit Oslo
328 Team G-sport Hammari
314 Vestmark rippers / ABBV
332 Sportl Alta Express

356 Team Sgr Varanger

336 Skogn Sykkel (+2h penalty)
321 Team Twentyfour

304 Team MX Sport Tromsg
342 Mt. Bawlers

345 Team Slim

338 Pure Energy

303 Team Spenst

367 Team Byhagen

359 STB Team 300

343 Team Nornett AS

369 Kjellmann Motorsport

313 Team Klin Kokos

308 Team Squeezy

324 Team Spirit

04:51:00
05:00:00
05:19:00
05:24:00
05:32:00
05:41:00
05:42:00
05:42:00
05:43:00
05:47:00
05:47:00
05:50:00
05:52:00
05:53:00
05:56:00
06:05:00
06:08:00
06:08:00
06:09:00
06:09:00
06:16:00
06:25:00
06:29:00
06:31:00
06:32:00
06:38:00
06:41:00
06:48:00
06:49:00
07:00:00
07:02:00
07:35:00
07:38:00
07:40:00
07:42:00
07:43:00
08:05:00
08:27:00
08:37:00
09:00:00
09:05:00
09:06:00
09:09:00
09:10:00
09:11:00

12.02 km/t
11.66 km/t
10.97 km/t
10.80 km/t
10.54 km/t
10.26 km/t
10.23 km/t
10.23 km/t
10.20 km/t
10.08 km/t
10.08 km/t
9.99 km/t
9.94 km/t
9.91 km/t
9.83 km/t
9.58 km/t
9.51 km/t
9.51 km/t
9.48 km/t
9.48 km/t
9.30 km/t
9.09 km/t
8.99 km/t
8.95 km/t
8.92 km/t
8.79 km/t
8.72 km/t
8.57 km/t
8.55 km/t
8.33 km/t
8.29 km/t
7.69 km/t
7.64 km/t
7.60 km/t
7.57 km/t
7.56 km/t
7.21 km/t
6.90 km/t
6.77 km/t
6.48 km/t
6.42 km/t
6.41 km/t
6.37 km/t
6.36 km/t
6.35 km/t
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49

307 Team HiF
316 Team Heitmann

09:15:00
09:42:00

Track 6 - Kontor og Grafisk Stage, Jotka ved vei - Jotka fjellstue. (8.3 km)

Nr
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Name

335 Sirma IL/G-Sport Tana
349 Team XL-BYGG

323 Team GL@D

374 Grieg Seafood Finnmark
333 Rema 1000 Lakselv

365 Team DNB

326 Porsanger CK 1

340 Team Foss Sport

350 Team Bunde Herbalife 24
319 Team BergFredriksen
309 Team Hof

364 Hoist/Sweco Goodfighters Team

370 Team Anton

305 Team Odd Erik Oppheim as
346 Skullerud sportsklubb Sykel
357 Sportl Alta

347 SuverenSport

348 Harvey-Lynum

314 Vestmark rippers / ABBV
373 Team STX OSV

355 Seindjoen pyorapojat -56
328 Team G-sport Hammari
320 Team 24

352 GranMose

301 Team Foss Sport/CrossFit Oslo
342 Mt. Bawlers

358 Kaldfornia

363 Rye oldboys.

367 Team Byhagen

324 Team Spirit

345 Team Slim

351 2Geir

369 Kjellmann Motorsport

321 Team Twentyfour

344 Team Trekk

303 Team Spenst

356 Team Sg¢r Varanger

304 Team MX Sport Tromsg
336 Skogn Sykkel (+2h penalty)

Time
00:44:00
00:45:00
00:47:00
00:48:00
00:48:00
00:48:00
00:49:00
00:49:00
00:49:00
00:52:00
00:53:00
00:53:00
00:54:00
00:54:00
00:55:00
00:56:00
00:56:00
00:57:00
00:59:00
01:00:00
01:00:00
01:01:00
01:01:00
01:02:00
01:02:00
01:02:00
01:05:00
01:05:00
01:07:00
01:08:00
01:09:00
01:09:00
01:12:00
01:13:00
01:13:00
01:14:00
01:14:00
01:15:00
01:17:00

6.30 km/t
6.01 km/t

Avg speed
11.32 km/t
11.07 km/t
10.60 km/t
10.38 km/t
10.38 km/t
10.38 km/t
10.16 km/t
10.16 km/t
10.16 km/t
9.58 km/t
9.40 km/t
9.40 km/t
9.22 km/t
9.22 km/t
9.05 km/t
8.89 km/t
8.89 km/t
8.74 km/t
8.44 km/t
8.30 km/t
8.30 km/t
8.16 km/t
8.16 km/t
8.03 km/t
8.03 km/t
8.03 km/t
7.66 km/t
7.66 km/t
7.43 km/t
7.32 km/t
7.22 km/t
7.22 km/t
6.92 km/t
6.82 km/t
6.82 km/t
6.73 km/t
6.73 km/t
6.64 km/t
6.47 km/t
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313 Team Klin Kokos
343 Team Nornett AS
307 Team HiF

338 Pure Energy

Name

335 Sirma IL/G-Sport Tana

349 Team XL-BYGG

365 Team DNB

323 Team GL@D

350 Team Bunde Herbalife 24
319 Team BergFredriksen

347 SuverenSport

333 Rema 1000 Lakselv

351 2Geir

340 Team Foss Sport

374 Grieg Seafood Finnmark
328 Team G-sport Hammari
364 Hoist/Sweco Goodfighters Team
309 Team Hof

370 Team Anton

301 Team Foss Sport/CrossFit Oslo
346 Skullerud sportsklubb Sykel
320 Team 24

358 Kaldfornia

373 Team STX OSV

305 Team Odd Erik Oppheim as
363 Rye oldboys.

314 Vestmark rippers / ABBV
352 GranMose

348 Harvey-Lynum

357 Sportl Alta

326 Porsanger CK 1

344 Team Trgkk

331 Porsanger CK2

343 Team Nornett AS

367 Team Byhagen

324 Team Spirit

369 Kjellmann Motorsport

338 Pure Energy

356 Team Sg¢r Varanger

304 Team MX Sport Tromsg
307 Team HiF

01:18:00
01:19:00
01:20:00
01:24:00

Track 7 - DNB Stage, Jotka fjellstue - Sorrisniva. (50.7 km)

Time
03:42:00
03:46:00
04:03:00
04:11:00
04:12:00
04:15:00
04:35:00
04:40:00
04:42:00
04:44:00
04:51:00
04:51:00
04:54:00
05:01:00
05:04:00
05:06:00
05:11:00
05:11:00
05:14:00
05:18:00
05:22:00
05:26:00
05:27:00
05:28:00
05:28:00
05:28:00
05:37:00
05:40:00
05:41:00
06:01:00
06:06:00
06:07:00
06:08:00
06:08:00
06:14:00
06:15:00
06:21:00

6.38 km/t
6.30 km/t
6.23 km/t
5.93 km/t

Avg speed
13.70 km/t
13.46 km/t
12.52 km/t
12.12 km/t
12.07 km/t
11.93 km/t
11.06 km/t
10.86 km/t
10.79 km/t
10.71 km/t
10.45 km/t
10.45 km/t
10.35 km/t
10.11 km/t
10.01 km/t
9.94 km/t
9.78 km/t
9.78 km/t
9.69 km/t
9.57 km/t
9.45 km/t
9.33 km/t
9.30 km/t
9.27 km/t
9.27 km/t
9.27 km/t
9.03 km/t
8.95 km/t
8.92 km/t
8.43 km/t
8.31 km/t
8.29 km/t
8.27 km/t
8.27 km/t
8.13 km/t
8.11 km/t
7.98 km/t
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313 Team Klin Kokos 06:24:00 7.92 km/t

303 Team Spenst 06:27:00 7.86 km/t
342 Mt. Bawlers 06:32:00 7.76 km/t
345 Team Slim 06:39:00 7.62 km/t
355 Seindjoen pyoérapojat -56 06:41:00 7.59 km/t
336 Skogn Sykkel (+2h penalty) 07:00:00 7.24 km/t
321 Team Twentyfour 07:01:00 7.23 km/t

Track 8 - Ascella Stage, Sorrisniva - Alta. (26 km)

Name Time Avg speed
349 Team XL-BYGG 01:25:00 18.35 km/t
319 Team BergFredriksen 01:27:00 17.93 km/t
350 Team Bunde Herbalife 24 01:35:00 16.42 km/t
335 Sirma IL/G-Sport Tana 01:36:00 16.25 km/t
333 Rema 1000 Lakselv 01:37:00 16.08 km/t
364 Hoist/Sweco Goodfighters Team 01:37:00 16.08 km/t
328 Team G-sport Hammari 01:38:00 15.92 km/t
331 Porsanger CK2 01:38:00 15.92 km/t
374 Grieg Seafood Finnmark 01:39:00 15.76 km/t
351 2Geir 01:41:00 15.45 km/t
323 Team GL@D 01:42:00 15.29 km/t
347 SuverenSport 01:43:00 15.15 km/t
344 Team Trgkk 01:46:00 14.72 km/t
365 Team DNB 01:46:00 14.72 km/t
342 Mt. Bawlers 01:47:00 14.58 km/t
340 Team Foss Sport 01:47:00 14.58 km/t
321 Team Twentyfour 01:51:00 14.05 km/t
326 Porsanger CK 1 01:52:00 13.93 km/t
355 Seindjoen pyorapojat -56 01:52:00 13.93 km/t
369 Kjellmann Motorsport 01:53:00 13.81 km/t
309 Team Hof 01:55:00 13.57 km/t
352 GranMose 01:55:00 13.57 km/t
346 Skullerud sportsklubb Sykel 01:56:00 13.45 km/t
363 Rye oldboys. 01:56:00 13.45 km/t
320 Team 24 01:56:00 13.45 km/t
370 Team Anton 01:59:00 13.11 km/t
358 Kaldfornia 01:59:00 13.11 km/t
314 Vestmark rippers / ABBV 02:01:00 12.89 km/t
373 Team STX OSV 02:02:00 12.79 km/t
357 Sportl Alta 02:03:00 12.68 km/t
345 Team Slim 02:05:00 12.48 km/t
338 Pure Energy 02:09:00 12.09 km/t
304 Team MX Sport Tromsg 02:13:00 11.73 km/t

307 Team HiF 02:13:00 11.73 km/t
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39
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41
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348 Harvey-Lynum

313 Team Klin Kokos

343 Team Nornett AS

356 Team Sgr Varanger

301 Team Foss Sport/CrossFit Oslo
324 Team Spirit

367 Team Byhagen

303 Team Spenst

336 Skogn Sykkel (+2h penalty)

02:16:00
02:19:00
02:21:00
02:23:00
02:24:00
02:26:00
02:28:00
02:43:00
04:13:00

11.47 km/t
11.22 km/t
11.06 km/t
10.91 km/t
10.83 km/t
10.68 km/t
10.54 km/t
9.57 km/t
6.17 km/t



